Virgidemia: virgarum vindemia ficto vocabulo. Rud. 3. 2. v. 22. *Si tibi ulmeam uberem esse speras vindemiam.*

Virgines quo ad sexum. Pœn. 5. 4. v. 32.

Virgines: homines. Trin. 2. 2. v. 4.

Viripotens: viribus valens. Perf. 2. 3. v. 1.

Virimatiti. Stich. 5. 3. v. 4.

Virtim. Pseud. 1. 5. v. 26.

Virtus pro merito & dignitate. Capt. 5. 3. v. 20. Mil. 3. 1. v.

142.

Nunc volo obsonare, bene sit hospes re Virtute ex tua.

Mea domi accipiam benigne, lepide, & lepidis virtutibus.

Ibid. Mil. 4. 5. v. 12. 13.

Saltem mihi voluptas est, cum ex Virtute forma enenit tibi.

Mea opera super hac vicinā, quam ego nunc concilio tibi.

Ibidem paulo aliā facie. Mil. 3. 1. v. 132.

Sicut meriti pretium statui, pro Virtute sit veniat.

Pœnulo. 5. 5. v. 41.

Cum ex Virtute vobis fortuna obtingit.

Terent. Adolph.

Si possiderem ornatus esses tuus Virtutibus.

Virtus pro dignitate atq; præstantia Mil. 3. 1. v. 142. Et Mil. 4. 5. v. 12.

Virtus: pro fortitudine bellica. Epid. 1. 2. v. 3. Sæpe apud Ciceronē & Sallustium. Sic Sulpitia Poëtria.

— duo sunt quibus exulit ingens Roma caput; Virtus belli, & sapientia pacis.

Virtus generosa. Per Virtutem. Trin. 2. 2. v. 35. *Cum eiusmodi Virtutibus.* Ibid. v. 56.

Virtus fere pro auxilio vsurpatur. Pseud. 2. 1. v. 7.

Virtus pro dignitate pretij. Mil. 3. 1. v. 132.

Virtus pro opera. Most. 1. 1. v. 32. In deteriore parte.

Virtus Deum: bonitas, clementia: po-

potestas. Mil. 3. 1. v. 81. 84. *Deum Virtute* Perf. 3. 1. v. 62.

Virtus in malam partem, pro dolo, asturia. Bacch. 4. 4. v. 23.

Virtus pro vi ac potestate, omine. Aul. 2. 1. v. 44.

Virtus pro præstantiā alicuius, rei *Virtus forma.* Most. 1. 3. v. 17.

Virtus, Dea. Bacch. 4. 8. v. 52.

Virtus pro potestate. Capt. 2. 2. v. 74.

Virginalis, & Virginalis felis. Perf. 4.

9. v. 14. Rud. 3. 4. v. 42. vide lit. F

Virtute atq; auspicio. Epid. 3. 2. vers.

45.

Virtute: labore &c. Trin. 3. 2. v. 17.

Virtute suā. Sponte suā. Pseud. 2. 4. v. 36.

Virtute Deum. Ita loquebantur veteres. Solebant. n. res prosperas

Diis & virtuti acceptas referre:

cōtra omnia sua minora facere,

& Deorū erga se beneficentiam

amplificare: ne sibi ea attribuerent

videtur, & in Deos ingrati esse:

neq; eorū invidia in se cōmouerent.

Trin. 2. 2. v. 65. 74. Et si nonnunquā etiam hominū virtutē

tacitā non prætermittebat. Mil.

3. 1. v. Sallustius: *Virtute ac Dijs* vō

lentiō. magni & opulenti essis. vide

Turneb. lib. 2. c. 29. & lib. 18. c. 7.

Virtute & sapientiā. Capt. 2. 3. vers.

50.

Virtutes & opera. Rud. 2. 2. v. 15.

Virtutis modus est modestia. Most.

1. 2. v. 58.

Vis & Virtus ad animū referuntur &

corp⁹. Amph. 1. 1. v. 36. Sic Sallust.

Fixe corporis, an virtute animi? Idem,

Quorū omnis vis, Virtusq; in lingua

sua est. Idē. *Quanta animi Vis suis*

set in exercitu Catilina. Et, *Ac tamē*

is in ipsa magna Vis animi erat.

Iugurth. ad hoc *Vis corporis.* Et,

Quod si Regū, atq; Imperatorū ani-

mi Virtus. Et: *Virtute animi ad cœlū ferūt.* Et: *Vis corporis, & animi.* Et: *Omnis nostra vis in animo & corpore sua est.*

Vis, Virtus, cōiunguntur. Epid. 1. 1. v. 7.

Vis maior: notat eā vim apud Deos

cui resisti æque potest. Bacch. 5.

2. v. 9. vide l. 2. ff. de eo quæ in caus.

1. si ca res ff. de act. em. &c. Cicc.

Pro Plancio: *Si autē tuis mihi fors*

ademit, aut vis maior reddi per-

emisset, &c. Lactant. Homo quia

multis casib. periculisq; est, meruit

ne quæ vis maior exsistat, quæ illum

serberet, spoliet, laceret, affligat, in-

terimat.

Vis hominum: multitudo, impetus.

Epid. 2. 2. v. 64.

Vis negotij: eleganter dicitur. Pœn.

1. 2. v. 1. Sic Affranus: *Nunc est dis-*

sertus animus vi negotij.

Vu violentia. Capt. 3. 5. v. 92. Truec.

4. 3. v. 9. *Vis subicit.*

Vis ac violentia. Rud. 3. 6. v. 1.

Visa pro somniis. Mil. 2. 4. v. 34.

Viscus. Pœn. 2. 1. v. 31. 31. 35. 37.

Viscus de amore. Bacch. 5. 2. v. 39

Viscus amatorius. Bacch. 1. 1. v. 16.

Visere. videre, inuisere. Cist. 2. 1. v. 14

Mil. 3. 1. v. 13. Rud. 2. 7. v. 11. merc.

3. 3. v. 3. Mil. 2. 3. v. 31. Bacch. 4. 10.

v. 9. *Videre cupere.* I. feud. 4. 6. v. 1.

Cal. 5. 1. v. 2.

Visere & spectare. Most. 3. 2. v. 107.

Visere ad. Bacch. 3. 5. v. 4. Capt. 1. 2. v.

17. & 4. 2. v. 114. Epid. 2. 2. v. 120.

Mil. 2. 6. v. 40. Truc. 2. 6. v. 17.

Visere aliquō. Cal. 3. 4. v. 1.

Visere intro. Epid. 5. 2. v. 46.

Visere in aliquem locū. Rud. 5. 1. v. 6.

Visitare crebro videre. Epid. 4. 1. v.

12. 24. Contrarium est *inuisitatus.*

vide *Inuisus.* Perf. 1. 1. v. 20.

visitare, p. *Videre.* Curc. 2. 3. v. 64. Epid.

4. 1. v. Pscu. 2. 4. v. 37. Trin. 3. 3. v. 39.

Vita. amatorium pro blanditiis. Caf. 1.1.v.47. Truc. 2.4.v.37. Af. fin. 3.3.v.24. Pcen. 1.2.v.152. Stich. 4.2.v.62.

Vita: pro victu. Trin. 2.4. verf. 76. Stich 3.2.v.9. Sic *Bios* Luc. c. 15. vt ibi Reza adnotat. Et Donatus ad Terentium vide P. Merulam ad Annale Ennij.

Vitam Parafiri Reges fuos nominabant. Stich. 2.3. verf. 47. Menæch. 5.5. verf. 5. vide etiam *Genius*.

Vita. in blanditiis amantum. Pseud. 1.2.v.47.

Vita brevis est. Most. 3.1. verf. 38.